
GPP Casa Minunata 
Str. Cosminului nr. 1,  
410406, Oradea 
Cod fiscal:37753962 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 74 /09.09.2025 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

•  Prevederile statului Fundației Casa Minunată și ROF 

• Prevederile Ordonaței Guvernului 26 / 2000 cu privire la asociații și fundații 

• Prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/ 2023, articolul 191, aliniat (6), 

litera (a) 

• Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinului ME Nr.5726 /2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare;--Ordinului ME Nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar. 

• Regulamentului intern  al Grădiniței cu Program Prelungit “Casa Minunată” 

 

 Consiliul de administrație al al Grădiniței cu Program Prelungit “Casa Minunată” 

 

 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se hotărăște numirea d-nei prof. Pop-Cotuna Anamaria directorul GPP Casa Minunată în 

anul școlar 2025-2026. 

Art. 2.  Consiliul de administrație indeplinește atributiile specifice conform art. 15 din 

Metodologia cadru de organizare și functionare a consiliului de administratie din unitatile de 

invatamant preuniversitar aprobata cu Ordinului ME Nr. 6223/2023  , particularizat prin 

Regulamentul de organizare si functionare a Consilului de administratie al GPP Casa Minunata. 

Art. 3. Hotărârile consiliului de administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează la 

avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

 

 

 

 


